
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2021 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 113 326,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 Plan po zmianach dochodów wynosi 35 028 479,80 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 32 848 479,80 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie  2 180 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 113 326,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 Plan po zmianach wydatków wynosi  40 511 657,33 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 30 694 109,74 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 9 817 547,59 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2021 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy Zabrodzie 

 

Krzysztof Jezierski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 4691



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00   113 092,80   

Pozostała działalność 3 000,00   113 092,80   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   110 092,80   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 200,00   4 434,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00   3 234,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   3 234,00   

34 915 153,00   35 028 479,80   

75109 3 234,00   

3 234,00   

Razem: 113 326,80   

01095 110 092,80   

110 092,80   

3 234,00   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.33.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 27 kwietnia 2021 roku.

Rozdział Zmiana

110 092,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4691



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 324 332,74   4 434 425,54   

Pozostała działalność 115 000,00   225 092,80   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   1 045,18   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   1 113,50   

4430 Różne opłaty i składki 115 000,00   222 934,12   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 200,00   4 434,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00   3 234,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00   2 550,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   85,50   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   12,25   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   86,25   

40 398 330,53   40 511 657,33   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.33.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 27 kwietnia 2021 roku.

Rozdział Zmiana

110 092,80   

01095 110 092,80   

1 045,18   

1 113,50   

107 934,12   

3 234,00   

75109 3 234,00   

2 550,00   

85,50   

12,25   

500,00   

86,25   

Razem: 113 326,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4691



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00   110 092,80   

01095 Pozostała działalność 0,00   110 092,80   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   110 092,80   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 200,00   4 434,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00   3 234,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   3 234,00   

10 937 938,00   11 051 264,80   

110 092,80   

3 234,00   

3 234,00   

3 234,00   

Razem: 113 326,80   

Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 0050.33.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 27 kwietnia 2021 roku.

DOCHODY-ZADANIA ZLECONE

Zmiana

110 092,80   

110 092,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4691



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00   110 092,80   

01095 Pozostała działalność 0,00   110 092,80   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   1 045,18   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   1 113,50   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   107 934,12   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 200,00   4 434,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00   3 234,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00   2 550,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   85,50   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   12,25   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   86,25   

10 937 938,00   11 051 264,80   

1 045,18   

1 113,50   

107 934,12   

3 234,00   

3 234,00   

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.33.2021 Wójta Gminy Zabrodzie  z dnia 27 kwietnia 2021 roku.

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Zmiana

110 092,80   

110 092,80   

Razem: 113 326,80   

2 550,00   

85,50   

12,25   

500,00   

86,25   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4691


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Załącznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Załącznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 4 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami

		2021-05-25T09:59:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




